ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ

  «25 »  мая  2021 года                                                                                                        № 47

«О возмещении МУП «Тарусажилдорстрой-Заказчик»

затрат по покупной тепловой энергии от МУП «ТКП»

для дома по адресу ул. Коммунальная, 38, Миронова 6, Миронова 11»

        Рассмотрев обращение МУП «Тарусажилдорстрой-Заказчик» от 24.04.2021 № 147 о

возмещении затрат по покупной тепловой энергии от МУП «ТКП» для дома по адресу ул.

Коммунальная, 38, Миронова 6, Миронова 11, за период 2020 года, руководствуясь

Уставом муниципального образования городское поселение «Город Таруса»,

Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1. Выделить денежные средства на возмещении затрат МУП «Тарусажилдорстрой-

Заказчик» за период 2020 года по покупной тепловой энергии от МУП «ТКП» для

дома по адресу ул. Коммунальная, 38, Миронова 6, Миронова 11 в г. Тарусе в

размере 330 000 рублей согласно запланированным средствам в бюджете.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликования в районной газете «Октябрь» и  размещению на официальном сайте

администрации городского поселения «Город Таруса» http://tarusagorod.ru в  сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Таруса»                                                               Котова Е.В.

http://tarusagorod.ru/